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UNIVERSIDAD RECEPTORA PAÍS BECAS 
DISPONIBLES  

CONTACTO (RELACIONES 
INTERNACIONALES) 

UNIVERSIDAD NACIONAL 
AUTÓNOMA DE NICARAGUA, 
MANAGUA  

NICARAGUA 1 

Ana Patricia Arce 
aarce@unan.edu.ni 

UNIVERSIDAD DE LAS REGIONES 
AUTÓNOMAS DE LA COSTA CARIBE 
NICARAGÜENSE 

William Flores López 
william.flores@uraccan.edu.ni 

UNIVERSIDAD NACIONAL 
AUTÓNOMA DE NICARAGUA, LEÓN 

Xiomara Bucardo 
xiomara.bucardo@ac.unanleon.edu.ni 

UNIVERSIDAD RAFAEL LANDÍVAR 
GUATEMALA 1 

Héctor Lionel Ramírez Turcios 
intercambios@url.edu.gt  

UNIVERSIDAD SAN CARLOS DE 
GUATEMALA 

María Teresa Molina Santos 
mtmolina_33@hotmail.com 

UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR 
EL 

SALVADOR 1 

Janete Bulnes 
janete.bulnes@ues.edu.sv 

 

UNIVERSIDAD LUTERANA 
SALVADOREÑA 

Marcela Molina  
marcela.molina@uls.edu.sv 

 

JINLING COLLEGE OF NANJING 
UNIVERSITY 
 

CHINA 1 

Veronica Wu 
verowh@qq.com  

NANJING UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 
 

Prof. Zhang Yongjun 
y.zhang@njtech.edu.cn  

JINGGANGSHAN UNIVERSITY  
 

Stephanie Wang  
wangli@jgsu.edu.cn  

CHINA FOREIGN AFFAIRS UNIVERSITY  
 

Jiang Shu  
europejs@hotmail.com  

XI`AN UNIVERSITY OF ARCHITECTURE 
AND TECHNOLOGY 
 

Lei Zhao  
zhaolei@xauat.edu.cn  

NORTHWEST A&F UNIVERSITY 
 

Kang Jile  
 kangjl@nwsuaf.edu.cn  

SHANGHAI OCEAN UNIVERSITY 
 

Wang Yiweng 
ywwang@shou.edu.cn  

TOTAL   4   


